
KANNONKOSKEN KUNNANVALTUUSTO 2017 – 2021 
 
 
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja 
Kirsi Saari 
Sähköposti: kirsi.saari@kannonkoski.fi   Kesk. 
puh. 040 578 3139 
 
Kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja 
Sanna Villman   
Sähköposti: sanna.villman@kannonkoski.fi   SDP 
puh. 040 738 0682 
 
Kunnanvaltuuston 2. varapuheenjohtaja 
Pertti Huurtola   
Sähköposti: pertti.huurtola@kannonkoski.fi  Kok. 
puh. 040 180 4110 
 
Kunnanvaltuuston jäsenet 
 
Mauno Autio 
Sähköposti: mauno.autio@kannonkoski.fi  SDP 

puh. 040 702 5289 
 
Asko Hänninen 
Sähköposti: asko.hanninen@kannonkoski.fi   Kesk. 
puh. 0400 547 413 
 
Jukka Kainulainen   
Sähköposti: jukka.kainulainen@kannonkoski.fi    Kesk. 

puh. 040 769 7694 
 
Johanna Kauppinen 
Sähköposti: johanna.kauppinen@kannonkoski.fi   Kok. 
puh. 044 547 5525 
 
Juho Kokkinen   
Sähköposti: juho.kokkinen@kannonkoski.fi   SDP 

puh. 040 558 1791 
 
Jukka Kotilainen 
Sähköposti: jukka.kotilainen@kannonkoski.fi  Kesk. 
puh. 040 705 2886 
 
Johannes Leppänen 
Sähköposti: johannes.leppanen@kannonkoski.fi  Kesk. 
puh. 0400 421 748 
 
Eevi Nieminen   
Sähköposti: eevi.nieminen@kannonkoski.fi   Vihr. 

puh. 040 737 0916 
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Mirka Oinonen  
Sähköposti: mirka.oinonen@kannonkoski.fi   Vihr. 
puh. 040 772 0413 
 
Anu Poikonen   
Sähköposti: anu.poikonen@kannonkoski.fi   Kesk. 
puh. 044 540 4209 
 
Arto Seppälä   
Sähköposti: arto.seppala@kannonkoski.fi   Kesk. 

puh. 040 561 0433 
 
Reijo Vesterinen   
Sähköposti: reijo.vesterinen@kannonkoski.fi    Kesk. 

puh. 0400 344 308 
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